Σταθμούς του Δήμου Βύρωνα για το έτος 2016 – 2017. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΒΥΡΩΝΑ 

Προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό για την προμήθεια  Ειδών 
Κρεοπωλείου για τους Δημοτικούς Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Βύρωνα έτους 2016 – 
2017 συνολικής προϋπολογισθείσης αξίας 30.740,52 € (τριάντα χιλιάδων επτακοσίων 
σαράντα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ όπως φαίνεται στον 
παρακάτω πίνακα ενδεικτικού προϋπολογισμού: 

ΟΜΑΔΕΣ C.P.V. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ 
ΦΠΑ 

ΟΜΑΔΑ 
Γ 15110000-2 Είδη Κρεοπωλείου 60.6621.0002 30.740,52€ 

Η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό